様式第様式第様式第様式第４４４４号号号号

管 理 組 合 設 立 届 記入例記入例記入例記入例

年 月 日

日日日付付付付はははは記記記記入入入入ししししなななないいいいででででくくくくだだだだささささいいいい

坂戸、鶴ヶ島水道企業団

企業長 小　川　尋　海 様

住 所 埼玉県坂戸市千代田１埼玉県坂戸市千代田１埼玉県坂戸市千代田１埼玉県坂戸市千代田１----１１１１----２０２０２０２０

申請者 氏 名 水道水道水道水道マンションマンションマンションマンション３３３３管理組合管理組合管理組合管理組合

理理理理事事事事長長長長        水水水水道道道道        四四四四郎郎郎郎    ㊞

電話 番号 １１１１２２２２３３３３----４４４４５５５５----６６６６７７７７８８８８９９９９

 下記のとおり共同住宅等の管理組合を設立したので、坂戸、鶴ヶ島水道企業団

共同住宅等の戸別検針及び戸別徴収の取扱いに関する特別措置規程第６条第２項

の規定によりお届けいたします。

※ この届出は、水道使用者の変更とは別になります。

共同住宅等の所在地 埼玉県坂戸市千代田１－１－埼玉県坂戸市千代田１－１－埼玉県坂戸市千代田１－１－埼玉県坂戸市千代田１－１－２０２０２０２０

共同住宅等の名称 水道マンション水道マンション水道マンション水道マンション

管 理 組 合 の 名 称 水道マンション管理組合水道マンション管理組合水道マンション管理組合水道マンション管理組合３３３３

代表者

住  所 埼玉県坂戸市千代田１－１－埼玉県坂戸市千代田１－１－埼玉県坂戸市千代田１－１－埼玉県坂戸市千代田１－１－２０２０２０２０－１０１－１０１－１０１－１０１

氏
ふり

 名
がな

 理事長理事長理事長理事長    水道水道水道水道
すいどう

    四郎四郎四郎四郎
し ろ う

電話番号  １２３－４５－６７８９１２３－４５－６７８９１２３－４５－６７８９１２３－４５－６７８９

設立年月日 □□○○年○○月○○日

ご提出時のご提出時のご提出時のご提出時の

理事長名を理事長名を理事長名を理事長名を

ご記入くだご記入くだご記入くだご記入くだ

さいさいさいさい